
   

 

Rua José dos Santos, nº 275, Centro  

36.570-135 – Viçosa – Minas Gerais 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA 
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS  

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL 

 CNPJ: 10.331.797/0001-63 

www.cisab.com.br 

 

 

PORTARIA Nº 009, DE 29 DE MAIO DE 2024. 

 

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora 
Administrativa e Financeira do Consórcio 
Intermunicipal de Saneamento Básico da 
Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB 
Zona da Mata. 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais, William Fernandes Mussi, no uso de suas atribuições e, 

- Considerando Anexo I da 2ª alteração do Protocolo de Intenções do 

CISAB Zona da Mata; 

- Considerando parágrafo único do art. 47 do Estatuto do CISAB Zona da 

Mata; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Sra. Cleyde Maria Bitencourt, CPF 098.922.796-03, para 

ocupar o cargo em comissão de Coordenadora Administrativa e Financeira do Consórcio 

Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 01 de junho de 2024.  

 

 

Viçosa – MG, 29 de Maio de 2024. 

 

 

 

William Fernandes Mussi 

Presidente 

 

 


		2024-06-03T14:13:38-0300
	WILLIAM FERNANDES MUSSI:23666692672




